参考様式特定２（法第349条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
                          殿
届出者
氏名又は商号若しくは名称
所在地
代表者の役職名・氏名
特定店頭商品デリバティブ取引に関する変更届出書
　特定店頭商品デリバティブ取引に関する届出事項を下記のとおり変更したいので、商品先物取引法
第349条第１項の規定により届け出ます。
　この届出書の記載事項は、事実に相違ありません。
記
１．氏名又は商号若しくは名称
	（ふりがな）

２．変更内容
	新

	旧

３．変更日
                                          年　　月　　日
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	担当者のメールアドレス

	連絡事項

（記載上の注意）

担当者の氏名、電話番号、メールアドレスは、可能であれば複数記載すること。また、メールアドレスは個人用ではなく所属部署のものが望ましい。
（2024/9）